
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Num.
23
15
4

38
232
51
7

338
5

312
8

41
123
969
654
10

747

Nome
CERVELLONE MATTIA
IANNARONE RICCARDO
DI BARI DANIELE
FASCELLI FABRIZIO
ESPOSITO SALVATORE
SCOPPA GIUSEPPE
MORGERA CIRO
FASCELLI GIAMPIERO
BOCCIA MARIO
BORREDON ACHILLE
CELENTANO RAFFAELE
FINAMORE FLORINDO
STREFEZZA MIRKO
BERARDI EMANUELE
GAUDINO FABIO
FERRAIUOLO BIAGIO
DANDOLO MARCO

Classe
MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

125 Junior

MX2 TOP CLASS

125 Junior

125 Junior

MX2 TOP CLASS

Tempo Migliore
2:02.572
2:03.680
2:06.373
2:06.826
2:07.761
2:07.767
2:07.878
2:08.186
2:08.304
2:11.264
2:19.958
2:24.011
2:32.252
2:38.605
2:42.977
3:05.980

Diff

1.108
3.801
4.254
5.189
5.195
5.306
5.614
5.732
8.692

17.386
21.439
29.680
36.033
40.405

1:03.408

Nel Giro
2
5
3
3
5
6
6
3
3
5
2
6
3
1
2
2
0

Marca
KAWASAKI
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KTM
KTM
YAMAHA
TM
TM
HONDA
HUSQVARNA
KTM
KTM

Motoclub
CERBONE
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
CERBONE
SALERNO
CERBONE
BOCCIA
CERBONE
SAYAN
CILENTO OFF ROAD
CILENTO OFF ROAD
CIANFROCCA
747 MOTOR SPORT
DI GUIDA MOTO
CUMARICAMBIKE

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 06/05/2012 16.01.23

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
MX2 Top Class + 125 Jun

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 11:21:32

Ripi (FR) 1,620 Km.

06/05/2012 11:20
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